

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร 5.

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามแบบ ขว.-ถ01 พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้างซอยปารณีย์ บ.ไชยวาน หมู่ 13 ต.ไชยวาน อ.ไชยวาน จ.อุดรธานี

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลไชยวาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 ก.ย. 66

ลำดับ	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนถนน คสล.	78,634.59	1.3624	107,131.77	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		107,131.77 107,000.00	
		(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)	

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายปรกรณ์ สมบัติคำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวัชนี สงวนนาม)

หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปรกรณ์ สิงห์เสนา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายประทีป สุทธิอาจ)

รองปลัดเทศบาล

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาล

อนุมัติ.....

(นายศิริสิทธิ์ สมศรีทอง)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยวาน

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.6

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามแบบ ขว.-ถ01 พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้างซอยปริมณียัม ไชยวาน หมู่ 13 ต.ไชยวาน อ.ไชยวาน จ.อุดรธานี

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลไชยวาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 ก.ย. 66

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก	107,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงิน	107,000.00	บาท
	คิดเป็นเงินราคากลาง	107,000.00	บาท

(ตัวอักษร)

(หนึ่งแสนเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายปกรณ์ สมบัติคำไร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวัชณี สงวนนาม)

หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปกรณ์ สิงห์เสนา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายประทีป สุทธิอาจ)

รองปลัดเทศบาล

รักษาราชการแทนปลัดเทศบาล

อนุมัติ.....

(นายศิริสิทธิ์ สมศรีทอง)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยวาน

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตามแบบ ชว.-ถ01 พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้างซอยปรีชณีย์ บ.ไชยวาน หมู่ 13 ต.ไชยวาน อ.ไชยวาน จ.อุดรธานี

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลไชยวาน

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่างานต้นทุน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานกรุยทาง	207.00	ตร.ม.	1.77	366	366	
2	งานดินถมบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	126.58	-	-	
3	งานพื้นที่ทางลูกรังบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	182.22	-	-	
4	งานลูกรังถมไหล่ทาง	4.05	ลบ.ม.	78.42	318	318	
5	งานทรายรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	610.00	3,050	3,050	
6	งานผิวจราจรคอนกรีต	28.35	ลบ.ม.	2,200	62,370	62,370	
7	เหล็ก wire mesh 0.20 x 0.20 ม.	180.00	ตร.ม.	47	8,460	8,460	dai 4 mm.
8	เหล็กเส้นกลม dai 15 mm	0.017	ตัน	31,560	552	552	
9	เหล็กเส้นข้ออ้อย dai 16 mm	0.07	ตัน	29,900	2,229	2,229	
10	เหล็กเส้นกลม dai 19 mm	0.014	ตัน	36,590	513	513	
11	ลวดผูกเหล็ก	0.030	กก.	54.81	2	2	
12	ไม้แบบคิ๊ด 30 %	4.05	ตร.ม.	133	539	539	ค่าแรง
13	แอสฟัลท์	23.625	ลิตร	10	236.250	236.250	

ค่างานต้นทุน 78,634.59 บาท